
Lista e studenteve të UPZ-së të liruar nga pagesa e semestrit për vitin akademik 2018/2019

NR. EMRI DHE MBIEMRI

1 EGZONA BASHKIM AVDULLAHI

2 SALLA RAFET VEHAPI

3 FLORENT SHEFKI HASANI

4 BLERTA MILAZIM HOXHA

5 MIMOZA ZENEL GASHI

6 ALMA BUJAR BUZHALA

7 HAXHI ISUF MORINA

8 AGNESE FERIZ TERSHANI

9 SAMIRE SMAIL NRECAJ

10 QËNDRIM FLAMUR KRASNIQI

11 ARBRESHA NEBI THAQI

12 BLERINA NEBI THAQI

13 FATNORE MILAZIM SEJDAJ 

14 FATJONA SHERIF KRASNIQI

15 ADELINA SHABAN SADIKI 

16 ALBAN SHABAN SADIKI

17 ARBEN SHABAN SADIKI

18 DURESA SIJADIN HASANI

19 IMRI SHANI HOTI

20 MIMOZA SHERIF HASANAJ

21 BEDRIJE BEDRUSH KRASNIQI

22 DRILON SEJDI UKIMERAJ

23 ADELINA SADRI QOVANAJ

24 SHKUMBIN HASAN MORINA

25 ADMIR VESEL JASHARAJ

26 FATJONA BAJRAM KASTRATI

27 LEUNORA BAJRAM BITIQ

28 GAZMEND KUJTIM BERISHA

29 BESIAN XHAFER BERISHA
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

30 ENDRIT MAZLLUM KRASNIQI

31 BESART SKENDER BERISHA

32 SAKIBE ISLAM KRYEZIU

33 QLIRIM RUZHDI TOLA

34 ARDIAN NURI MALIQI

35 QËNDRESA REFKI BELULI

36 XHEJLANE SMAJL BAZAJ

37 ERLINA KUJTIMI PEÇAKU

38 SIRJANA KUJTIM PEÇAKU

39 VJOLLCË SHABAN BYTYQI

40 AZRA HAFIS THAQI

41 DRITON IDRIZ QERIQI

42 IDEAL ILIR RAKAJ

43 ELVIS HAKI ARUQI

44 EDVIN FATMIR BOJAGJI
45 GENTIANA BAFTI HOXHA HAJDARI

46 ARBAN BUJAR NERJOVAJ

47 ALTINA ABAZ GASHI

48 RABIJE SAMI BERISHA

49 KALTRINA MUSLI GASHI

50 VALON MAN KARAVIDAJ

51 FATJONA RESHAT MUHARREMAJ

52 FIORINA VELI SHEHU

53 SEVDIJE HAKI DINA

54 NAZMIJE HAKI DINA

55 MIRJETA MURAT BERISHA

56 ARJETA MURAT BERISHA

57 LEUTRIM SHANI HOTI

58 EGZONA HAZIR MORINA

59 EDONA XHELAL KRYEZIU

60 ERMIRA FATMIR GASHI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

61 RINA HALIT IBRAHIMI

62 DIELLZA ALI BUZHALA

63 VLERA AGRON THAQI

64 FIONA XHAVIT BERISHA

65 QËNDRESA VEFAI REXHEPI

66 BLERTA HASIM QOLLOPEKU

67 FLORIJANA YMRET HULAJ

68 VALTON BEDRI BYTYÇI

69 ALBIN XHEMAJL KRYEZIU

70 HAJRIE HESAT KALANDERI

71 FITIM FETAH GEGA

72 DRILON ENVER THAQI

73 GRANIT REFKI GEGA

74 ARDIT NYSRET BAJRAMI

75 ARDRESA HAZIZ BEQIRAJ

76 NAXHIJE MUHARREM GEGA

77 MIRLINDA NUREDIN SHALA

78 BAJAZIT JUSUF HOTI

79 MIRJETA XHAVIT BERISHA

80 ALTINA REFKI BERISHA 

81 LEONORA HAKI MUQA

82 KRENARE FATMIR MJEKU

83 FATJONA FEHMI RESHANI

84 ALVIN SHASHIVAR BYTYÇI

85 ERLETA DRITAN LIMANI

86 EDON SHPETIM BOJAXHI

87 RINOR URIM HOXHAJ

88 FIKRET IBRAHIM GASHI

89 QENDRESA RIFAT BYTYQI

90 MINIRE RIFAT BYTYQI

91 SHKURTESË RIFAT BYTYQI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

92 YLBERINA AVDI KADRIU

93 EGZONA SALI PAJAZITI

94 BESARTA SIMIR KRASNIQI

95 NAZIFE MALUSH SOPA

96 SUADA YMER KURTAJ

97 ELONA IBRAIM NUHIJA

98 DAFINA SAMI HALITI

99 RINA SYLEJMAN KRASNIQI

100 ARTA MUSË TOTAJ

101 DELFINA KAPLLAN HOXHA

102 KOSOVARE ELMI HOXHA

103 FJOLLA ADEM AHMETAJ

104 GZIM SAMI BERISHA

105 MERLINDA HABIB BERISHA

106 DRENUSHA OSMAN FANDAJ

107 ÇLIRIM NASIMI THAQI

108 MIRLIND HALIL ELSHANI

109 MALSOR BESIM NDRECAJ

110 MAJLINDA RIFAT PARALLANGAJ

111 NAZE BESIM PARALLANGAJ

112 FJOLLA IMRI GASHI

113 ERBLINA ZENEL GASHI

114 MUSLI HASAN BALAJ

115 ALBION RUZHDI HOTI

116 FILE KOLË UKAJ

117 BESNIK SINAN THAÇI

118 GENTRIT HAKI ALIAJ

119 NEXHAT SEJDI MAÇKAJ

120 VULLNET HISEN BRATI

121 ALBAN AVNI XHAFERI

122 HALIL RAMADAN HOTI

 4 - 15



NR. EMRI DHE MBIEMRI

123 ALBIONA XHELAL SEFERAJ

124 ALBINA AGIM MUQAJ

125 FLORETA ENVER MAÇKAJ

126 ANITË MEHMET KRASNIQI 

127 MIMOZA GAZMEND BYTYQI

128 FITORE AFRIM KADRIU

129 EDMONDA ARBEN MUHARREMAJ

130 SADIJE FLURIM DINA

131 LEJLA FAHREDIN DINA

132 ANESA HYSNI MARALUSHAJ

133 MERITA SKENDER BASHA

134 ZANA FATON KOLGECI

135 ARJETA RUZHDI JUPAJ-MUSAJ

136 ALBERITË HAMZA BIBAJ

137 DORUNTINA SEFEDIN MUSA

138 LEONARD AGIM ZENELI

139 SHKURTESA NAZMI LIMANI

140 SUELA AJDIN KURTAJ

141 VESA SHABAN KALIMASHI

142 SENAD AHMET SALI

143 ARJETA AVDI BEKTESHI

144 KADIR ISMAIL ADILOVCI

145 AXHERE ASIP BERISHA

146 ANTIGONË DAUT BYTYÇI

147 ADHURIM RIFAT BYTYQI

148 BESMIR BEG HOTI

149 ARDELIN ISMET LUMI

150 ALBANA QAMIL SELIMAJ

151 DRENI SHPEND XËRXA

152 FLORENIDA FLORIM BAJRAKTARI

153 URIME AGRON GASHI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

154 FLORIANA HAZIZ TOLA

155 ALMIRË XHEVDET ELSHANI

156 MERITA BEQIR KRASNIQI 

157 JEHONA MUHARREM KRASNIQI

158 FJOLLA MUSTAFA ORUQI

159 ENSAR NUHI MORINA

160 FËLLËNZA GANI HAXHIMUSTAFA

161 BESARTA BESIM AJAZI

162 ELIDA SHEFQET PULAJ

163 DRENUSHA HAJRIZ KICAJ

164 BESIANA HESAT GASHI

165 SUANITA BLERIM BYTYQI

166 ARGENTINA NUE PRENK

167 DORUNTINË BASHKIM MORINA

168 ANXHELINA METUSH KRYEZIU

169 QLIRIM FETAH GEGA

170 ALBINA BESIM BYTYÇI

171 DORUNTINA QEMAL MUÇAJ

172 BAHRIJE NAZIM ZYLFIU

173 RAMIZE XHAVIT SINANAJ

174 DORARTA BAJRAM SHABANI

175 VETON XHEMAJL CURRI

176 GJENETË NASER GASHI

177 DRITA AVDI GASHI

178 FITIM ISLAM ALIAJ

179 MIMOZË HABIB HOTI

180 GRESA MUHARREM BYTYÇI

181 MEVLAN MILAIM BATUSHA

182 KALTRINA ISUF VEHAPI

183 DIELLZA ERZEN MUQA

184 ARBENITA ASLLAN KRASNIQI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

185 PRANVERA SHAQIR QARRI

186 KASTRIOT SHYQIRI KRASNIQI

187 ARDITA AFRIM ELSHANI

188 NURISHA RASIM AJUPI

189 DAFINA BINAK MORINA

190 BUJAN HALIL KRASNIQI

191 ADELINA VESEL KASTRATI

192 ARJANË BASHKIM KARAXHA

193 EGZONA GAFURR SHAHINAJ

194 GRESA FATMIR SAMADRAXHA

195 DAFINA KADRI BYTYQI

196 ALBERITA AHMET DAKAJ

197 JANINA HAKI KABASHI

198 ARMIRE AZEM KOLGECI

199 AGNESA LULZIM BERISHA

200 MIRADIN SALIM UKA

201 ALBIOSA ISMET SUKA 

202 ERZA SHEREF TOÇILLA

203 ADEL ARMEN TAIRI

204 SABINA FEIM BERISHA

205 DRILON XHEMAJLI DURAKU

206 DIJANA HERON THAQI

207 AIDA HAJDAR HOTI

208 DONJETA LUTFI VOCI

209 HANA DEMIR KABASHI

210 ELDIRONA TAFË QEVANI

211 FLORENT AVNI QUFAJ

212 QËNDRESA RAIF GJEMOLLAR

213 ELMAZE HEVZI ELMAZI

214 DRILONA BAJRAM HOTI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

215 RREZARTA NESIM KRASNIQI

216 KALTRINA RESHAT GASHI

217 BLERINA MAZLLOM BERISHA

218 KRENAR HAMDI BERISHA

219 MONA ISMAIL AHMETI

220 LEONORA ISMET HOTI

221 VALON HALIL NEZAJ

222 ERMIRË FAZLI KRASNIQI

223 SEVDIJE IFTIMAN BISLIMAJ

224 DIELLZA BASHKIM KRASNIQI

225 ERMIRA RAMADAN HOTI

226 ALBAN AVDI KRYEZI

227 FATLIND KAPLLAN BEQAJ

228 LEUTRINA RAGIP REXHEPALLARI

229 NORA BAJRAM KRASNIQI

230 BESJANA ISMET HOTI

231 BLEDI AJET SULAJ

232 ALBINA HASAN MUSTAFA

233 DIOGJEND NAIM ÇOLLAKU

234 SHKËNDIJE ALAJDIN BERISHA

235 LINDON SYLEJMAN BEHLULI

236 XHEMË ASLLAN KRASNIQI

237 VETON AZEM ALIAJ

238 KOSOVARE RAMADAN PODRIMJA

239 PRANVERA MILAIM GASHI

240 SYLIMON ABAZ HAJDARI

241 FLORA ABAZ HAJDARI

242 DJELLZË FERIZ HOTI

243 MIRLINDA MUHARREM GASHI

244 NJOMËZA GAFURR HOTI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

245 RINORE VETON DURAJ

246 EMIRJETA BEDRUSH BYTYÇI

247 DAFINA AGIM VLAHNA

248 VJOSË REZAK BERISHA

249 VALBONE RAMIZ SHALA

250 FITORE ESAT KRASNIQI

251 ENIGMA GAFURR HOTI

252 ELIRA GAFURR HOTI

253 KOSOVARE SALI FONDAJ

254 DIAMANT BEQIR BYTYQI

255 ZELIHE SHAIP MORINA

256 LAURA ADEM ELEZKURTAJ

257 ILIRJANA DASHNIM BASHA

258 ARLINDA ADEM REXHAJ

259 BETIM FASLI PULAJ

260 SHQIPDONA ASLLAN BYTYQI

261 GENTRIT MEHMET MORINA

262 ARLINDË AFRIM HOXHA

263 ARLIND AFRIM HOXHA

264 DARDAN BERZAT AVDAJ

265 ARIOLA BASHKIM KRASNIQI

266 BLERTA JAKUP QOVANAJ

267 FATJONA HAXHI GASHI

268 ARJETA NASER BYTYÇI

269 FATLINDA NAIM KUKAJ

270 MERITON SADETIN GRDELLA

271 KRESHNIK HAKI TOTAJ

272 ELMEDINA BESIM SHYQERIU

273 ALBRESA BAJARAM KRASNIQI

274 AGONTINË ZYMER KRYEZIU
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

275 QEFSERE BESIM BAJRAMI

276 ZEHRA VLLAZNIM BYTYÇI

277 BRELENTINA SULEJMAN QOÇAJ

278 BLERINA SKENDER MORINA

279 ERSAN BAJRAM KASAMI

280 BESJANA NEBIH MORINA

281 MARIGONA NAZIF BERISHA

282 ARDITA SADIK LUSHAJ

283 ALBIJONA RESHAT BERISHA

284 ARIANITA SALI KRASNIQI 

285 ARLINDA DEMIR SHALA 

286 LAURA SADRI MORINA

287 DIELLZA ZAIM MUQAJ

288 ADRIATIK SAFET UKAJ

289 ROZA SALIH BYTYQI

290 EGZONE IBRAHIM HOTI

291 ADI FAIK SERTOLLI

292 EMIRE MUHAREM PAJAZITI

293 FITORE HAXHI DELLOVA

294 DIELLZË NASER HOXHA

295 ELVIS NEZIR HASANI

296 MEDINA MUHAMED FLUGAJ

297 MIRJETA SADRI IBALLI

298 FITORE ILIR BYTYQI

299 ELSA RUZHDI MULAKU

300 KUJTESA BEXHET BERISHA

301 ARBER HAKI BALAJ

302 ÇLIRIMTARE QERIM SALIHU

303 DORUNTINË ISAK KELMENDI

304 ÇLIRIMTAR MEHMET  SPAHIU
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

305 ILDA TAHIR VESELI

306 ALBINA LILZIM ÇENAJ

307 FATJONA BESIM PARALLANGAJ

308 VALBONA VELI MORINA

309 GREASA HYSNI MARALUSHAJ

310 ARJETA AFRIM JUPAJ

311 ARBENITË XHEMAJL SALLAUKA

312 EDONITA NASER ZABELAJ

313 DIELLZA XHEVDET GASHI

314 GJEVË RAMADAN KRASNIQI

315 FATJONË REMZI PAQARIZI

316 MARIGONË OSMAN HOXHA

317 EGXONA SELIM VRELLA

318 SHIRINE BESIM HYSENI

319 PRANVERA HALIL KRASNIQI

320 BLERTA REXHEP BALAJ

321 ZAMIRA BLERIM NEZIRI

322 ARJETË HYSEN SHALA

323 DONIKË MUHAMET ISTOGU

324 HAVA MUHAMET ISTOGU

325 ENDRIT IMER KARAVIDAJ

326 DONJETA GANI JANUZI

327 LAVDIJE XHEMAJLI ZENA

328 RILIND NAIM IBRAHIMI

329 BLERINA HAJRIZ ZABELAJ

330 ABETARE SINAN MORINA

331 ARBEN SINAN MORINA

332 GENTIANA ABEDIN LUBOVCI

333 DORESA MAKSUT BERISHA

334 BLERINA ILMI REXHEPI
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

335 NEZIR SELIM AHMETAJ

336 FITORE ISMET BINAKU

337 EDITA NASER XHOXHAJ

338 HAVA AFRIM ISTOGU

339 ÇËNDRESA MILAZIM HAJDARI

340 GEZIM MUHAMET QEHAJA

341 ILIRJANA OSMAN TAFAJ

342 FATJONA NUREDIN SHALA

343 QENDRESA SALI RREZJA

344 LAURETA SEDAT MALIQAJ

345 SHQIPDONË NAIM THAQI

346 BLENDIN HYSNI KRASNIQI

347 ARBIAS SHYQERI ZYMERI

348 DENIS MUHAMET MAZREKU

349 FLORENTINA AFRIM BYTYQI

350 ATDHE SINAN MUSLIU

351 LAVDIM BAHTJAR MAKSHANA

352 ARBNORA BRAHIM KRASNIQI

353 LEONARD NISRET BUZHALA

354 ARBNOR SHAQIR REXHAJ

355 QËNDRESA FADIL GURAZIU

356 ERNEST ADNAN ISMETI

357 ARMEND SELAMI BERISHA

358 VALMIRA ISMAIL CACAJ

359 XIXËLLONJË IZET NEBIHU

360 LIRESA RASIM AJUPI

361 ARJETA EMIN MUJAJ

362 IGBALLE LUTFI MICAJ

363 MAJLINDA MAZLLOM BERISHA

364 SHKURTE NAZMI HOXHA
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

365 ALBION ILMI BARDHECI

366 ERLISA MAXHUN SHALA 

367 AGNESA XHEVDET RAMADANI

368 QENDRESA HAXHI SEJFULLAHU

369 GENTIANA ENVER BUQA

370 LIRIDONA AHMET LUMI

371 JETESA HAXHI SEJFULLAHU

372 BJONDINA NUHI BUZHALA

373 ÇLIRESA KADRI SUKA

374 ARBERESHA VELI HOTI

375 HEROINA BESNIK HUQAJ

376 ARNISA ISMET BYTYQI

377 LIRJETA XHEMAL ILJAZI

378 FATJONA AGRON BASHA

379 LEDIANA IDRIZ AHMETAJ

380 BUTRINT MASAR SHALA

381 DUAD MASAR SHALA

382 MJELLMA BASHKIM KUDE

383 ALBERT KADRI FETAHAJ

384 LAZIME XHEVAT UKAJ

385 VALBONA AJUP BOJAXHIU

386 FLORIANA SELAM BERISHA

387 FISNIK SABIT KRYEZIU

388 ISME HAJZER BUJUPI

389 ISLAM ALI MORINA

390 DIANA ENVER HOXHA

391 BATISHAHE IMRI GASHI

392 BEXHET ELEZ QUSA

393 ORGETA PARIM BEGAJ

394 NAXHIE XHAVIT KRYEZIU

395 FJORALBA TAFIL DOBRUNA
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

396 HANA NASER KRYEZIU 

397 FITORE QAZIM BELULI

398 BAJRAM SHEMSEDIN HIMAJ

399 FLORENTINË ISË HOXHA

400 FLORA MUHAMET RRUSTEMI

401 ADELINA IBRAHIM SHALA

402 FROSINA SAIT TUFA

403 SENAD ENVER AHMETI

404 ARBERIE HYSEN DESTANI

405 FORTESA SHAQIR KRYEZIU

406 LAURETA URIM ÇUNAJ

407 GRESA SHAQIR KRYEZIU

408 VALDRIN MUHAMET KRASNIQI

409 AULONE ZENEL KRASNIQI

410 BLEONË ZENEL KRASNIQI

411 FLORJANE FEMI HOTI

412 ALMIR FEHMI KRYEZIU

413 AGNESË BASHKIM GASHI

414 AURORA YLBER HAZROLLI

415 QENDRESA SOKOL RRAFSHI

416 ARBEN XHELADIN BYTYQI

417 BUTRINT ABEDIN BALAJ

418 ÇLIRIM IDRIZ BEHLULI

419 ERJONA HAJRULLAH HALILI

420 FLORIANA LULZIM AHMETAJ

421 MENTORE RIDVAN KRASNIQI

422 SHERIFE XHEVAT HOXHA

423 EDONA LULZIM BERISHA

424 BAHTISHAH BEG HOTI

425 KALTRINA BEXHET SHALA

426 FLAKA MENSUR ZYBERAJ
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NR. EMRI DHE MBIEMRI

427 DONESA REXHEP REXHAJ

428 HYRIJE SKENDER HOTI

429 SELAMI AJDIN BERISHA

430 DONIKA SABIT KRYEZIU

431 BESIJANË QAMIL SELIMAJ

432 EDONA XHELALSEFERAJ

433 VENERA MILAIM GASHI

434 QENDRIM ISMET BINAKU

435 BLERTA MAZLLOM BERISHA
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